
③ＬＸラベルサンプルを発送

キャンペーンについてのお問い合せ窓口

キヤノンマーケティングジャパン株式会社 オフィスデバイス企画課 SFP担当 ラベルサンプル作成キャンペーン係
TEL：03-6719-9509【受付時間】平日9:00～17:30 （土・日・祝日と年末年始弊社休業日は休ませて頂きます）

お申込みの流れ

お申込みに必要な書類

・申込書
・貴社のラベル

※必ず下記の「注意事項」および裏面の「個人情報の取り扱いについて」をご確認頂き、内容をご理解の上お申し込みくださいますようお願い致します。
※お届けするLXラベルサンプルは、貴社のラベルとサイズ・デザイン・材質・色等が異なる場合がありますので、予めご了承ください。

キヤノンマーケティングジャパン株式会社
オフィスデバイス企画課 SFP担当
ラベルサンプル作成キャンペーン係
〒108-8011 東京都港区港南2-16-6 CANON S TOWER

TEL：03-6719-9509

送付先

注意事項

■キャンペーンのお申し込みにあたって
お客様のラベル（以下、貴社ラベル）の受付は1社あたり1デザインまでとさせて頂きます。また弊社よりお客様へご提供するラベルサンプル（以下、LXラベルサンプル）は5枚までといたします。
■LXラベルサンプルの納期について
申込書と貴社ラベルの弊社到着より、通常10営業日以内でLXラベルサンプルを送付いたします。ただしお申し込み状況により10営業日を超える場合もございますので、予めご了承ください。
■LXラベルサンプルの形状について
お届けするLXラベルサンプルは、貴社ラベルとサイズ・デザイン・材質・色等が異なる場合がありますので、予めご了承ください。
■貴社ラベルの取り扱いについて
送付頂いた貴社ラベルは、返却いたしませんので予めご了承ください。貴社ラベルおよび弊社にて作成したサンプルデータは、弊社およびその販売代理店にて、ラベルプリンターのお客様へのご提案、企画を目的に使用させて頂きます。
それ以外の目的にはお客様の同意なく使用いたしません。
■作成に関する弊社からのお問い合せについて
LXラベルサンプルの作成にあたり、弊社または販売代理店より、お客様へお問い合わせをさせて頂く場合がありますのでご了承ください。
■お申し込みの資格について
本キャンペーンは日本国内のエンドユーザー様が対象となります。キヤノングループ社員およびその販売代理店、競合他社メーカー様はお申し込みできません。

①申込書記入 ②申込書・貴社ラベル郵送

申込書

上記ホームページからダウンロード
した申込書を印刷し、必要事項を
記入してください。

記入した申込書と貴社のラベルを、
弊社までご送付ください。

貴社のラベル受取り後、通常１０日営
業日以内に貴社のラベルに似せたカ
ラーラベルサンプルを、ＬＸシリーズ
で作成し、お送り致します。

申込書

貴社
ラベル

お客様

キヤノン

キヤノン

貴社ラベルサンプル作成キャンペーン
キヤノンカラーラベルプリンター

キャンペーン期間：２０２1年10月4日～12月28日
http://cweb.canon.jp/labelprinter/sample/sample-campaign.html

現在貴社で使用されているラベルを
お送りください。

貴社のラベルに似せたサンプルを
カラーラベルプリンターＬＸシリーズで
作成してプレゼントいたします。

ＬＸシリーズの印字サンプルをぜひ手に
取って、カラーラベルプリンターの
メリットを実感してください！

ＬＸ
ラベル
サンプル



キャンペーンについてのお問い合せ窓口

キヤノンマーケティングジャパン株式会社 オフィスデバイス企画課 SFP担当 ラベルサンプル作成キャンペーン係
TEL：03-6719-9509【受付時間】平日9:00～17:30 （土・日・祝日と年末年始弊社休業日は休ませて頂きます）

2021.10 canon.jp

貴社ラベルサンプル作成キャンペーン申込書

〒

□LX-D5500（染料インクモデル） □LX-P5500（顔料インクモデル） □LX-P1500（顔料インクモデル）

お取引のある
キヤノン製品販売店名

会社名 所属

出力希望機種
（1機種のみ）

右のチェックボックスにチェック（印）のうえ、本申込書をご提出ください □ 【個人情報の取り扱いについて】に同意します
（チェックのない場合は、応募を受付られませんのでご了承ください）

氏名

住所

電話番号

E-mail

本申込書にご記入の上、お客様のラベルを添えて下記宛にお送りください。
通常１０営業日以内にキヤノンラベルプリンターＬＸシリーズで作成したサンプルをプレゼント致します。

キヤノンマーケティングジャパン株式会社
オフィスデバイス企画課 SFP担当 ラベルサンプル作成キャンペーン係
〒108-8011 東京都港区港南2-16-6 CANON S TOWER

TEL：03-6719-9509

送付先

ご記入欄

下記申し込み欄に必要事項をご記入ください。またはお名刺を添付してください。

アンケート

以下、アンケートへのご協力をお願い致します

個人情報の取り扱いについて
【個人情報の取り扱いについて】
キヤノンマーケティングジャパン株式会社は、当申込書にてお客様から任意でご提供いただきました個人情報を、弊社およびその販売代理店にて当該キャンペーン運営の目的および、お客様からのご依頼に基づくお問い合せへの対応に
必要な範囲で利用いたします。
ご回答いただいたアンケート情報は、今後、より良い製品・サービス等の情報提供の為に活用いたします。

LXラベルサンプルの作成にあたり、メールまたは電話にて弊社または弊社の販売代理店より、お客様へご連絡を差し上げる場合がありますのでご了承ください。また、LXラベルサンプル発送後、製品のご紹介をさせて頂くために、弊
社の販売代理店へお客様のご記入頂きました情報を紙または電子媒体にて提供し、弊社およびその販売代理店からお客様へご連絡を差し上げることがあります。予めご了承ください。

お客様の個人情報は適切な安全対策のもと管理し、原則としてお客様の同意なく上記の場合を除き第三者へ開示・提供いたしません。

ご提供いただきました個人情報の管理者は、キヤノンマーケティングジャパン株式会社 オフィスデバイス企画課 課長です。

お客様ご自身の個人情報の開示・訂正・削除を希望される場合には、下記宛てにご連絡ください。
キヤノンマーケティングジャパン株式会社 オフィスデバイス企画課 SFP担当 ラベルサンプル作成キャンペーン係
TEL： 03-6719-9509

ご協力ありがとうございました。

①貴社の業種をお教えください ( )

②現在ご使用のラベルの主な用途をお教えください ( )

③現在のラベルの作成方法をお教えください

□ 外注印刷ですべて作成 □ 無地ラベルに社内のモノクロプリンタで印字

□ 無地ラベルに社内のカラープリンタで印字 □ 事前に外注印刷したラベルに、社内のモノクロプリンタで重ね打ちして作成

□ その他(　　　　　　　 )

④ラベルをプリンタで作成されている方にお伺いします。現在ご使用のラベルプリンタのメーカー、機種名、使用台数をお教えください

メーカー( ) 機種名( )

ラベルプリンタ使用台数( )

⑤プリンタを使用の方は、1台あたりの月間ラベル出力枚数をお教えください

□ ～100枚 □ 101枚～1,000枚 □ 1,001枚～5,000枚 □ 5,001枚～10,000枚 □ 10,001枚以上

⑥現在ご使用中のラベルプリンタについて、満足な点、不満な点等がありましたらお教えください

( ）

⑦キヤノンのカラーラベルプリンタに興味をお持ちになった理由をお教えください

( ）

⑧キヤノンのラベルプリンターをどちらでお知りになりましたか？

□ キヤノンのホームページで見つけた □ 他社のホームページ　名称（ ）

□ カタログ □ 展示会　名称（ ）

□ 出入りの営業から紹介された □ 新聞/雑誌　名称（ ）

□ もともと知っていた □ その他（ ）


